SIG Quadra 4, Lote 75, Bloco B, Sala 08
Ed. Capital Financial Center
Brasília/DF
CEP 70.610-440

EXCELENTÍSSIMA SENHORA CONSELHEIRA DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE CONTAS DO
DISTRITO FEDERAL - ANILCÉIA MACHADO

Processo n° 00600-00001622/2024-62.

CIVIL ENGENHARIA, já devidamente qualificada nos autos deste processo, vem,
respeitosamente perante Vossa Excelência, por sua advogada infra-assinada, requerer cópia integral
dos documentos a seguir: Ofício SEE (2024) (7EA6D29B-c); Despacho nº 1949-Presidência/2024
GPAA (5184DA93-e); Despacho nº 405/2024 SEGECEX (D3833905-e); Ofício nº 143/2024 SESPE
(556F0E7F-e); Despacho SESPE (A6C07EED-e); Despacho Singular nº 204/2024 GCAM
(766860CC-e); Requisição nº 255/2024 (5CD76E27-e); Defesa nº S/961/2024 (B62BAA00-c); Cópia
de Processo DIFLI (11E48B7F-e); Papel de Trabalho- PT DIFLI (2405D564-e); Cópia de Processo
DIFLI (1E683BF4-e) e Papel de Trabalho (EAEA226B-e) do Processo nº 00600-00001622/2024-62.

Requer, ainda, que todas as comunicações sejam feitas exclusivamente em nome de
MONIQUE RAFAELLA ROCHA FURTADO, OAB/DF nº 34.131, sob pena de nulidade, nos termos do
art. 165, §1º, RITCDF.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Brasília/DF, 22 de julho de 2024.

MONIQUE RAFAELLA ROCHA FURTADO

OAB/DF 34.131

www.rochafurtado.adv.br

1

		2024-07-22T18:13:07-0300
	MONIQUE RAFAELLA ROCHA FURTADO:99079151149